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Komunikat

W związku z ryzykiem rozprzestrzeniania się koronawirusa, informuję o działaniach podjętych na terenie
gminy Moryń, mających na celu zminimalizowanie tego zagrożenia:

Na podstawie decyzji Rady Ministrów RP w dniach 12-13 marca 2020 r. nie będą odbywały się zajęcia1.
dydaktyczne i wychowawcze w przedszkolu i szkole podstawowej, natomiast wszystkie te jednostki będą
przyjmowały dzieci, których rodzice nie będą w stanie zapewnić im opieki. Od 16 do 25 marca 2020 r. przedszkola i
szkoły będą zamknięte.

W związku z powyższym, rodzicom sprawującym opiekę nad dziećmi do lat 8 przysługuje dodatkowy zasiłek
opiekuńczy za okres nie dłuższy niż 14 dni. Wniosek należy pobrać ze strony Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
www.zus.pl i złożyć u pracodawcy (lub płatnika składek).

W związku z komunikatem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego ogłoszonym dnia 11 marca 2020 r., w1.
którym zaleca się czasowe ograniczenie działalności instytucji kultury od dnia 12 marca 2020 r.:

zawiesza się do odwołania działalność Biblioteki Publicznej w Moryniu;●

zawieszona została działalność Miejskiego Ośrodka Kultury - zostają odwołane wszystkie wydarzenia●

artystyczne, organizowane i współorganizowane przez placówkę, zajęcia zespołów i pracowni artystycznych,
zawieszają działalność świetlice wiejskie, odwołane został wyjazd na koncert "Cohen i Kobiety"

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Moryniu informuje, że w związku  ze stwierdzonym w województwie1.
zachodniopomorskim przypadkiem koronawirusa – wprowadza się zakaz odwiedzin w DPS (do odwołania).
Decyzją Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej wszystkie rozgrywki piłkarskie (w tym dziecięce i2.
młodzieżowe) prowadzone przez ZZPN w całym województwie zachodniopomorskim zostają odwołane do 22
marca 2020 roku włącznie. Rekomendowane jest też odwołanie wszystkich sparingów.

Zwracam się z prośbą do Mieszkańców gminy Moryń, by w przypadku infekcji dróg oddechowych
pozostali w domach i skontaktowali się ze swoim lekarzem. Proszę mieszkańców o unikanie skupisk ludzi.

W przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem należy bezzwłocznie powiadomić Powiatową Stację
Sanitarno – Epidemiologiczną w Gryfinie, tel. 91 416 38 58 lub 694 493 763.  Jeżeli nasilone zostaną objawy
choroby należy zadzwonić pod numer alarmowy 112 lub zgłosić się bezpośrednio do oddziału zakaźnego szpitala
przy ul. Arkońskiej 4 w Szczecinie,
tel. 91 813 94 56 lub 91 813 94 59.

Osoby, które będą poddane kwarantannie domowej są proszone o odpowiedzialne zachowanie i nie wychodzenie do
sklepu, czy na spacer z psem.  Za nieprzestrzeganie kwarantanny grozi mandat karny w wysokości 5.000 zł.

Zachęcam do śledzenia aktualnych informacji zamieszczanych w komunikatach na stronie internetowej urzędu
www.moryn.pl oraz w gablotach na terenie Morynia i w sołectwach.
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